



Dimitri Studer

Avocat-stagiaire, MLaw

Contact

Bureau Lausanne
Tel. +41 58 200 33 00
dimitri.studer@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Lausanne

Place Saint-François 1
Case postale
1001 Lausanne

'It doesn't get easier; you just get better' - Unknown

Dimitri Studer occupe le poste d'avocat-stagiaire depuis juillet 2024. Fort de deux années d'expérience dans notre Étude, dont six mois passés chez nos collègues zurichois, il a exercé en tant que juriste dans le domaine du financement de start-ups.

Il s'intéresse à la fois au droit commercial et judiciaire, tout en prônant l'efficacité des méthodes alternatives de résolution des conflits. Il apporte son expertise et son dévouement à notre Étude.

Dimitri Studer n'est pas encore admis au barreau.

Expertise

Droit des sociétés et des entreprises / M&A



Startup et Venture Capital Desk



Construction et immobilier



Résolution de litiges et procédures



Énergie, infrastructures et environnement



Droit des cartels et de la concurrence



Clients privés



Marchés de capitaux et sociétés cotées



Expérience

- Depuis juillet 2024
avocat-stagiaire, Kellerhals Carrard Lausanne/Sion SA
 - Janvier 2024 – juin 2024
paralégal, Kellerhals Carrard Zurich KIG
 - 2022 – 2024
juriste chez Kellerhals Carrard Lausanne/Sion SA, et Seed Up SA
 - 2020 – 2022
greffier ad hoc au Tribunal d'arrondissement de la Côte aux prud'hommes et affaires pénales
-

Affiliations

- ALUMNIL
 - Jeune Barreau Vaudois (JBVD)
 - Ordre des avocats Vaudois (OAV)
-

Formation

- 2022
Master en droit (MLaw) de l'Université de Lausanne (*magna cum laude*)
 - 2020
Bachelor en droit (BLaw) de l'Université de Lausanne
-

Autres activités

- 2018-2021 : membre et vice-président de l'association des étudiants en droit de l'Université de Lausanne (AedL) et de son conseil juridique.
 - 2020 : Swiss Moot Court – Tribunal fédéral de Lucerne, membre d'une équipe finaliste représentante de l'Université de Lausanne.
-

Langues

Français, Allemand, Anglais
